
Igen i 2024 blev Sahl by i december lyst 
op af smuk julebelysning. Med hjælp fra 
frivillige blev julelysene både sat op og pil-
let ned igen, og søndag den 1. december 
blev juletræet traditionen tro tændt med 
julesang, æbleskiver, gløgg og kakao. 

Tak fordi I stiller op år efter år til Ole 
Madsen, Lene, Anders Peter, Poul Erik, 
Carsten, Lene, Jens Ø, Else og Jens. 
Og tak til Ormstrup for igen at levere det 
flotte juletræ.
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Kalenderen

Søndag d. 2. februar kl. 16.30 
Kyndelmisse i Gullev – se omtale.

Torsdag d. 13. februar kl. 10.00 
Torsdagscafé i Sognehuset.

Søndag d. 23. februar kl. 17.00 
Familiegudstjeneste med 
fællesspisning – se omtale.

Mandag d. 3. marts kl. 19.00 
Gullev Borgerforenings 
generalforsamling i Bystedet.

Torsdag d. 13. marts kl. 10.00
Torsdagscafé i Sognehuset.

Fredag d. 14. marts fra kl. 16.30 
Fredagscafé med Sahl-gryde, salat 
og brød i Sahl Minihal.

Fredagscafé 
Den 14. marts i Sahl minihal.  

Hallen åbner kl. 16:30,  
maden serveres ca. kl. 18:00.

Menú
SAHL-GRYDE MED SALAT OG BRØD

Priser: 
Voksne: 75 kr. 

Børn op til 12 år: 40 kr. 
Børn 0-3 år: Gratis.  

(Betaling på dagen i baren).

Tilmelding: På Facebook eller til 
Flemming Nordentoft: 20210960, 

senest den 9. marts.

Drikkevarer kan/skal købes i hallen.

Musikalsk Legestue

Endnu et år med den fineste julebelysning

Konfirmand 2025
Skal du/dit barn konfirmeres i 2025? 
Og vil du gerne have dit/dit barns navn 
annonceret her i bladet, så venner, 
bekendte og naboer ved besked? Så 
send os det fulde navn samt navnet på  

 
kirken, så sørger vi for dit navn kom-
mer med i næste ugave. Send info til: 
redaktionen.sahlby@gmail.com  
senest 7. marts.

Redaktionen

Børnene fra Maries Hus og Vores Na-
turbørnehus møder troligt op fire gange 
i november og fire gange i januar til mu-
sikalsk legestue i Sahl Kirke.

Det er organist Gunhild Trøllund Peder-
sen, der spiller musik, synger sammen 
med børnene og kravler rundt på gulvet 
til legeaktiviteter. Det er noget børnene 
og Gunhild holder af, men Gunhild har 
valgt at stoppe efter denne sæson.

Vi har været glade for, at Gunhild har ta-
get denne opgave på sig og vil benytte 
lejligheden her til at sige hende mange 
tusinde tak for indsatsen. 

http://sahlby.dk/om-sahl/kirke-og-borgerbladet/
mailto:redaktionen.sahlby%40gmail.com?subject=Konfirmand%202024


 

Fejring af Lucia
Igen i år gik Vores Naturbørnehus i fine 
dragter og med tændte lys fra børnehu-
set til en fyldt kirke, hvor de med deres 
sang deltog i gudstjenesten.

Efterfølgende samledes ca. 100 børn og 
voksne i hallen til spisning og hyggeligt 
samvær.

Tak til børnehaven for deres deltagelse. 
Også tak til Thomas for dejlig mad.
                                                                                    

Ida Madsen

Nytårskur
Den første søndag i det nye år mød-
tes personale og menighedsråd til 
nytårskur. Nej, det handler ikke om 
slankekure og afholdsløfter, men om 
at dele erfaringer fra det forløbne år 
og at drøfte, hvad der skal ske i det 
kommende år. Der bliver udvekslet 
gode idéer og sat ord på, hvad hver 
især har oplevet i årets løb. Det er 
en god oplevelse at alle er med og 
kan se hinanden i øjnene.

Efter den faglige del var der frokost 
og socialt samvær. 

Nogle tal om kirkernes aktiviteter:
Der har været 73 gudstjenester og 
aktiviteter i alt
• 60 gudstjenester fordelt i Gullev 

og Sahl og i det fri
• 8 musikalske legestuer
• 2 Cafe i Sognehuset
• 2 Koncerter
• 1 foredrag

Anna Jespersen 

Gullev Borgerforening 
afholder generalforsamling 

den 3. marts 2025 
kl. 19.00 i Bystedet.

Familiegudstjeneste i Sahl Kirke 

Kyndelmisse i Gullev
Søndag den 2. februar 2025

Vi har gjort det før, og nu gør vi det igen 
- afholder Kyndelmisse i Gullev.

Vi starter i Gullev Kirke kl. 16.30, hvor 
der er lysgudstjeneste. Herefter går vi 
fakkeloptog til Bystedet i Gullev, hvor af-
tensmaden og hyggeligt samvær venter. 
Det er muligt at købe drikkevarer til rime-
lige priser.

Maden laves fra bunden. Det betyder, at 
køkkenet kan tage hensyn til evt. allergi-
er, så hvis der er en med en eller flere al-
lergier, som gerne vil deltage, så ring på 
2288 4512 senest den 25. januar 2025, 
fortæl hvad du/I ikke tåler, så kan køkke-
net tage hensyn.

Velmødt til Kyndelmisse i Gullev. Alle er 
velkomne. 

Inger-Grethe Eger

Den 23. februar kl. 17.00

Kom og vær med, når vi holder familie-
gudstjeneste for børn og voksne i alle 
aldre. Her er der plads til at vi snakker 
sammen, og der er også altid en aktivi-
tet – noget vi skal prøve eller opleve, ud 
fra dagens tema. Efter gudstjenesten 
spiser vi sammen i Sognehuset. Det er 

en hemmelighed, hvad vi skal have at 
spise, men vi lover at det bliver en god 
gang aftensmad til alle. 

Deltagelse er gratis. Tilmelding ikke 
nødvendig.

Heidi Kasper Hansen, Præst



 

 

Du kan følge Sahl- og Gullev kirker på  
Facebook: ”Kirkerne i Sahl og Gullev sogne”. 
http://www.facebook.com/ 
SahlGullevSogne/

www.sahlgullev.dk er kirkernes officielle 
hjemmeside. Her er bl.a. oplysninger om 
kirkerne, menighedsrådet, dets møderefe-
rater m.v.

Præsternes vagttelefon på mandage: 
70223310.

Præst Heidi Kasper Hansen
Mobil: 6053 8668 
Mail: hkh@km.dk
Mandag er fast fridag

Formand Jens Martin Mølgaard
Mobil: 4068 0033
Mail: jmm@jm-teknik.dk

Graver Britta Andersen
Mobil: 5120 2053
Mail: graver8484@gmail.com
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Dato Dag Sted Tid
26. januar 3. s. e. Helligtrekonger Gullev 10.15
2. februar Kyndelmisse, se omtale Gullev 16.30
9. februar S. s. e. Helligtrekonger Sahl 10.15 
16. februar Septuagesima søndag Gullev 09.00
23. februar Familiegudstjeneste, se omtale Sahl 17.00
2. marts Fastelavns søndag Gullev 10.15
9. marts 1. s. i fasten Sahl 10.15
16. marts 2. s. i fasten Gullev 09.00
23. marts 3. s. i fasten Sahl 10.15
30. marts Midfaste Sahl 09.00*

Hvor intet andet er anført, udføres gudstjenesten af Præst Heidi Kasper Hansen.
*BBM: Præst Bjarne Bæk Markussen.

Gudstjenester

Præstens ferie/fri
Heidi Kasper Hansen holder friweekend d. 29.–30. marts.

Udlejning af Bystedet  
i Gullev
Lej Bystedet til din næste fest. Pri-
sen er 1.500 kr. for ikke medlemmer 
af Gullev Borgerforening + 20 kr. 
pr. kuvert.
Prisen er 1.000 kr. for medlemmer 
af Gullev Borgerforening + 20 kr. 
pr. kuvert.

For mere information kontakt Eva  
Nielsen tlf. 40 15 22 48.

Dåb
Sahl:
Lørdag d. 4. januar 2025
Erik Føns Nielsen, barn af Stine og Ras-
mus Føns Nielsen.

Torsdagscafe
Vores to driftige kirkemusikere Else-Ma-
rie og Gunhild har arrangeret torsdags-
cafe i Sognehuset. Her mødes en flok til 
kaffe, sang, historie og hygge. Det har 
været afholdt tre gange, og det er aftalt at 

der bliver torsdagscafe igen den anden 
torsdag i februar og marts. Alle er meget    
velkomne - der er ingen tilmelding.

Anna Jespersen

Gullev:
Søndag d. 8. december, 2024:
Viggo Arent Mouridsen, barn af 
Christina Bækgaard Mouridsen og 
Thomas Arent Andersen.

Nyt fra menighedsrådet
Til efterårets valg til menighedsrådet 
blev følgende valgt:
Fra Gullev: Anna Jespersen, Inger- 
Grethe Eger, Mogens Kanne Jensen 
og som stedfortræder, Rebecca Pii Ej-
lersen. 
Fra Sahl: Ida Madsen, Jens Martin 
Mølgaard, Vagn Bach Jensen  og som  
stedfortræder, Pia Odgaard.

Rådet har konstitueret sig med for-
mand Jens Martin Mølgaard, næstfor-

mand Mogens Kanne Jensen, kasse-
rer Vagn Bach Jensen og kirkeværge  
Inger-Grethe Eger og derudover en 
række interne poster og udvalg.
Kirkerne i Sahl og Gullev har et årligt 
budget på ca. 1,4 mio kr. De bruges på 
drift og vedligehold af de to kirkegårde, 
de to kirker og præstegården, samt løn 
til graver og kirkemusikerne. Præsten 
er lønnet af staten.

Menighedsrådet,  
Jens Martin Mølgaard

http://www.facebook.com/ SahlGullevSogne/
http://www.facebook.com/ SahlGullevSogne/
http://www.sahlgullev.dk
mailto:hkh%40km.dk?subject=
mailto:jmm%40jm-teknik.dk?subject=
mailto:graver8484%40gmail.com?subject=


Deadline for næste nummer: 7. marts 2025. Mail: redaktionen.sahlby@gmail.com

Vi er nu godt i gang med 2025 
og vi gælder os allerede til 
mange sjove og spændende 
pædagogiske aktiviteter sam-
men med børnene. I børne-
huset har vi talt om hvad nytår 
er og at vi nu skal øve os et 
at sige 2025 i stedet for 2024. 
Onsdag d. 22. januar holder i 
nytårsfest for alle i hele bør-
nehuset, hvor vi fejrer det nye 
år med hjemmelavet pizza og 
selvfølgelig skal vi alle lave en 
flot nytårshat til anledningen. Vi 
håber at januar byder på mere 
sne end den ene dag, vi nåede 
dog at bygge en snemandska-

ningris. Mens vi venter på mere 
sne spreder juletræerne varme 
og glæde her i januar. Vi nyder 
at lege med de juletræer som 
vi har modtaget, vi har plads 
til flere, hvis der er nogen som 
gerne vil af med et brugt jule-
træ. Der er mange gode lege 
i at bakse rundt i legeparken 
med træerne, det giver varmen 
og det er hyggeligt at putte i en 
hule af træer med sine venner.

Musikalsk legestue
Fredag d. 10. januar var bør-
nene fra Vores Naturbørnehus 

til musikalsk legestue i Sahl 
Kirke. Det er en hyggelig tradi-
tion, hvor vi synger kendte og 
nye sange sammen med Gun-
hild. Børnene er meget optaget 
af de forskellige sanglege og 
kommer gerne med forslag til 
hvor på kroppen ærteposen 
skal være når vi synger om 
FIDO eller danser glade rundt 
til sangen med de skøre knog-
ler og synger med når der tæn-
des lys. 

Randi Fruerlund Bech,
Vores Naturbørnehus

Godt nytår fra alle os i Vores Naturbørnehus

HOLDPLAN 2022/23 
 

Dag
Tid

Hold
Sted

Mandag 17.15 - 18.15 

18.30 - 19.30

Yoga 

BikeFIT

1. sal 

Hallen

Tirsdag

Onsdag
17.15 - 18.15

18.30 - 19.30

CrossPower

BikeFIT

Hallen

Hallen

Holdplanen er gældende pr. 1. november 2022. 

Spørgsmål? Kontak os via Facebook. 

Medlemsskaber er personlige og minimumsalderen er 14 år.

Åbent kl. 05.00 til 23.00 alle dage.

Happy Training
I fitness glæder vi os over de mange medlemmer der benytter den gode 
mulighed for træning – både alene og på hold. Yoga kører Heidi med stor 
succes på 1. salen hver mandag eftermiddag. Cross er i hallen hver tirs-
dag, og nu også torsdage på forsøgsbasis. Her er det Kristine og Jeanet-
te der styrer slagets gang om tirsdagen og om torsdagen er det Kristine, 
så alle får styrket hele kroppen. De har det rigtig sjovt på holdet, skulle 
vi hilse og sige, så kom endelig og vær med. BikeFit spinner hjulene om 
onsdagen med Ole bag styret, og her er stadig plads til flere. 

Er du i tvivl om holdene er noget for dig? Kom endelig og prøv dem af, 
så du kan få vished.

HAPPY TRAINING

mailto:redaktionen.sahlby%40gmail.com?subject=

